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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81528016B

2. Data e Regjistrimit 28/03/2018
3. Emri i Subjektit ENE 95
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rezidenca "Kodra e Diellit", 
Apartament, nr pasurie 103/18-N1, Zona Kadastrale nr 3292, 
vol 50, faqe 90. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi sherbimesh imobiljare, blerje shitje, qera, ndertim, 

administrim pallatesh,kamera vezhgimi dhe sisteme sigurie, 
mirembajtje dhe asistence teknike ashensoresh,tregtimi i 
materjaleve te ndertimit si elektrike ,hidraulike, pajisje 
hidrosanitare, sisteme kondicionimi etc.Kryerja e punimeve 
ne ,hidrocentrale, ndertime civile dhe ushtarake sipas 
legjislacionit ne fuqi. Perpunimi dhe eksportimi i energjise . 
Importimi, perpunimi dhe tregetimi i energjise te te gjitha 
llojeve .Prodhimin dhe tregetimin e produkteve, me baze 
energji, per te gjithe sektoret e ekonomise. Prodhimin dhe 
tregetimin e produkteve, me baze materiale te ndryshme, per 
te gjithe sektore e ekonomise. Marrja pjese ne tendera dhe 
ankande si dhe kryerja e sherbimeve qe kane lidhje me 
objektin e veprimtarise se saj. Blerje pasuri e luajtshme dhe e 
paluajtshme, ti marre ose ti leshoje me qira, te marre 
tendera.Tregtim i materialeve te ndryshme me shumice dhe 
pakice ne format e parashikuara dhe te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar. Shoqeria mund te kryeje ne 
permbushje te qellimeve te saj cdo lloj operacioni tregtar, 
mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, dhe 
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ti hipotekoje keto ne emrin e saj. Kontraktim, marrja apo 
dhenie ne lidhje me fushen e veprimtarise se saj te cdo lloj 
kreditimi me afat te shkurter te mesem apo te gjate ne tregjet 
e brendshme apo te jashtme, te mundesoje kredi mallrash, 
pengjesh, importimi dhe eksportimi. Te perfitoje, transferoje, 
te marre me qira, te bleje dhe te shese, si dhe te kontraktoje 
te drejten e markes , patentes, licenses dhe te drejta te tjera 
qe jane te ngjashme me keto. Tregetim me shumice e pakice, 
prodhimin,importi dhe eksporti i te gjitha llojeve te mallrave 
te lejuara nga Ligji, brenda dhe jashte vendit, per llogari te 
vete shoqerise si dhete te treteve.Shoqeia do ushtroje 
aktivitet edhe ne te gjitha llojet e ndertimit, projektim dhe 
arredim(mobilim), ujesjellsa dhe vepra kullimi. Reklama, 
sherbime dhe mirembajtje Web dhe te tjera ne kete sektor, 
organizime eventesh, festash ditelindjesh, dasmash etj. Guide 
turistike dhe sherbime ne fushen e turizmit.
Erjon Dule10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2018                Deri: 15/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaimirKolaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErjonDule

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENE 95
E-Mail: erjondule@yahoo.com  
Telefon: 0697737349  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-705732-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561851-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA.xlsx
ENE SHENIME.pdf
PASH.xlsx
ene 95 vendim.pdf

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575173-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore dhe ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bardhyl'', Apartament, nr pasurise 6/152+1-1, shkalla 1, ap 1, ZK. 8370;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rezidenca "Kodra e Diellit", Apartament, nr pasurie 103/18-N1, Zona Kadastrale nr 
3292, vol 50, faqe 90;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Kompleksi Delijorgji, Kati i II-te, perballe GLOBE.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617636-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.11.2020 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 6436 Rep. Nr. 4936 Kol. date 04.11.2020, per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6790FAFE-0B68-41E8-9936-0ED634394D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44620A2-5FC0-4D55-9AA5-F4A61740CB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4CFC23-5462-4559-AA39-D80B734C695F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFFFDE3-C3F9-4905-BA51-1350F79D522C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00619433-244B-443C-B532-400AB9C03FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BFD1BF-7E04-43D9-AFD9-88082295B4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B82CA6E-532F-4F2A-BCE1-261EC9BF9875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B82CA6E-532F-4F2A-BCE1-261EC9BF9875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FE63C9-6611-4614-9A68-9A2966BA12DC


4

transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Saimir Kolaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Dule")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Dule")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744728-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME.pdf
PASH.xlsx
PASQYRA.xlsx
VENDIM.pdf

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885587-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendim it date 30.03.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. Mbyllje adrese dytesore. Depozitim i kerkeses date 30.03.2022 
per deklarim  e-maili. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erjondule@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rezidenca "Kodra e Diellit", Apartament, nr pasurie 103/18-N1, Zona Kadastrale nr 
3292, vol 50, faqe 90.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Bardhyl'', Apartament, nr pasurise 6/152+1-1, shkalla 1, ap 1, ZK. 8370;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rezidenca "Kodra e Diellit", Apartament, nr pasurie 103/18-N1, Zona Kadastrale nr 3292, 
vol 50, faqe 90;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C9CA87-CE70-4345-87F4-52F5E85F778B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFA618F-D8AD-4AE1-A1A2-68B4DD8E1DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFA618F-D8AD-4AE1-A1A2-68B4DD8E1DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FBBF30-6E2A-4F2E-BB9D-0D1E9F8DDDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465CDCB8-1E76-41CB-AF3A-CD4BAE778998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CE2418-0FAA-47B8-969A-20C6581A694B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12384AB-14C0-494B-A7FC-7AFC9FEE2E2D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909995-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE PDF 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(3).xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf

Datë: 23/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2D219A-A0FC-4189-95EA-5A93BA20558E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC40881B-727F-47BE-A9DF-F4EA4E2F7AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC40881B-727F-47BE-A9DF-F4EA4E2F7AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C04B033-C9B3-4B0E-8863-CAC34F494550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62305AA9-ECA6-4B1D-AFB0-2A88C3EB8115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF72648F-F8F8-4C97-8E3E-9CD5D98EC2A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0416B1-7567-4D06-9634-10C45016BAA4

